
 

 

 

 

 

 

Pressemeddelelse, 16. september 2009 
 

 

Tid til finale i My Camp Rock: 

18-20 SEPTEMBER SKAL SEERNE AFGØRE FINALEN I DISNEY CHANNELS  

MY CAMP ROCK 
 
Snart er det tid til syvende og sidste afsnit af Disney Channels lokalproduktion My Camp Rock – en 

filmet musikkonkurrence inspireret af Disney Channels succesfilm Camp Rock,  med seks 

skandinaviske unge i alderen 11-15 år, udvalgt af en kändisjury. Men hvem, der vinder, afgøres 

ikke af juryen, men af seerne. Den 18.-20. september kan seerne stemme på den finalist, som de 

synes er mest værdig til at vinde. 

  

I løbet af sommeren tilbragte finalisterne fem solrige dage på 
Børnenes Ø udenfor Stockholm. Der fik de professionel hjælp 
af sangcoachen Teresa Perrelli, dansekoreografen Thomas 
Benstem og artistcoachene Marie Serneholt, Martin Hoberg 
Hedegaard (kendt fra dansk X Factor) og Tone Damli Aaberge.  
 
Alla finalister fik hver sin Camp Rock-sang at øve sig på inden 
Final Jam som blev holdt på lejrens sidste dag – præcis som i 
succesfilmen Camp Rock. Sangene blev udvalgt til både at  
matche og udvikle finalisterne.  
 

Præmie – en indspilning af en Camp Rock-video 

Fra på fredag den 18. september, hvor afsnittet med Final Jam sendes, frem til søndag den 20. 
september kan seerne stemme på sin favoritfinalist. Afstemningen foregår på Disney Channels 
hjemmeside www.disneychannel.tv. Dernæst må seerne væbne sig med tålmodighed indtil 2. 
oktober, hvor syvende og sidste afsnit sendes. Først da ved vi, om det bliver Hanne eller Leanda fra 
Norge, Erik eller Shenie fra Sverige eller om det bliver Kathleen eller Nima fra Danmark, som vinder 
konkurrencen.  
 
Vinderen kommer til at indspille en musikvideo till Camp Rock-sangen This Is Me. En video som vil 
blive vist i sidste afsnit af My Camp Rock. 
 

Finalisterna Kathleen og Nima 

Den ene af de to danske finalister er Kathleen Poblevte. Hun er 14 år og vokset op i Kastrup lige 
udenfor København. Kathleen begyndte først at synge, da hendes mor ”tvang” hende til 
sangundervisning hos en professionel. Hun har altid haft en stærk røst, men aldrig haft den helt store 
selvtillid. Siden den dag, hun fik sin første sangtime, er hendes selvtillid dog vokset - hver eneste dag. 
 
Kathleen håber, at tiden i ”My Camp Rock” vil give hende en større erfaring i, hvad det vil sige at 
være professionel sangerinde. 



 
 
 
 
 
Nima Moradizadeh er 15 år og bor i Århus, Han er fremtidens Ne-Yo, hvis du spørger ham selv. Han 
kommer fra en stor familie med tre ældre søskende. Han har sunget hele sit liv og elsker virkelig at 
synge. Han har dog aldrig prøvet at stå på en scene før, så det bliver en helt ny og udfordrende 
oplevelse for ham. Nima drømmer om at få lov at leve som sanger og synge for hele verden. 
 
 
For mere information og billeder, kontakt: 

Elisabeth Elhazza 
PR Projektansvarlig 
Disney Channel Scandinavia  
Tlf: +46 8-555 445 83; Mobil +46 706-17 44 45, elisabeth.elhazza@disney.com 
 
 
Om Camp Rock-filmen 

Camp Rock blev, med platinsælgende artister som Jonas Brothers og Demi Lovato, en succés med det samme i Skandinavien 
fra den blev sendt første gang i oktober 2008. Den handler om en unge pige der drømmer om at komme på musiklejr og en 
stjerne der blev sendt tilbage dertil for at genfinde sin musikalske rødder.  
 
Da Camp Rock havde dansk tv-premiere den 3. oktober 2008 kl. 19:00 på Disney Channel, blev det den mest sete kanal i 
målgruppen teenagere, i alle kabel- og sattelithjem, mens filmen blev vist. Filmen fangede næsten halvdelen af alle 
teenagere, der så tv da filmen blev vist. 
 
Camp Rock er siden, sammen med de platinsælgende artister Jonas Brothers og Demi Lovato,  blevet et gigant hit og er nået 
ud til 115 millioner seere verden over. Filmen blev, fra første gang den blev sendt i oktober 2008, også en enorm succes i 
Skandinavien.  
 

 

Fakta om Disney Channel Skandinavien 

Disney Channel er Danmarks mest populære børne-tv-kanal for hele familien. Kanalen viser et bredt udvalg af kendte 
Disney-favoritter, fra nye populære serier til en lang række af Disneys magiske filmklassikere, samt egenproducerede film, 
der går under navnet Disney Channel Original Movies. Disney Channel er en tryg og reklamefri kanal. Den sender dagligt 
mellem kl. 6.00 og kl. 22.00 og har en sendeflade, der er tilpasset danske seervaner. Alle programmer er med dansk tale 
eller tekst. Disney Channel kan ses af fire mio. husstande i Norden og distribueres i Danmark af blandt andet Viasat, Canal 
Digital og YouSee. www.disneychannel.tv 

 
 


